

TENDER NOTICE No 02/2023-24

Scaled Tenders are invited for Printing and Supply of College Magazine 2022-23 (1500 copies) for a total amount of Rs ₹1,72,035/- (Rupees One lakh Seventy Two thousand and thirty five only).

The Tender should be super scribed as **Tender No.02/2023-24** for the supply of college magazine 2022-23 and addressed to the Principal, Government Brennen College, Dharmadam, Thalassery-6. Sales of Tender form will be closed on **14/02/2024, 2.00 pm** The last date for receipt of Tender form on **14/02/2024, 3.00 pm** . Late Tenders will not be accepted. Tenders will be opened on **14/02/2024 at 3.30 pm**. in presence of Tenderers or their authorised representatives who may present at that time.

Intending Tenderers may on application to the Principal, Government Brennen College, Dharmadam, Thalassery-6. Obtain requisite Tender form on which the Tender should be submitted. The cost of the Tender form is Rs. **708/- (Rupees Seven hundred and eight only)**. Application form should be accompanied by a cash remittance of Rs. 708/- at the Office or by Money Order which the price is fixed for a form and it is not refundable under any circumstances. Cheques, Postage Stamps, Postal Orders, Demand Drafts etc will not be accepted towards the cost of Tender forms. Forms will not be sent by V.P.P. Tender forms are not transferable. Every Tender should be accompanied by an Earnest Money Deposit @ 1% of the Total cost of the articles Tendered for. This is subject to a minimum of Rs.1500/- (Rupees one thousand five hundred only). Tender form if required by post an additional amount of Rs. 40/- should be sent.

An agreement executed in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees two hundred only) is to be submitted along with the Tender. Kerala Stamp Paper will be supplied to the Tenderers outside the State in case they required for the same and remit by Money Order an additional amount of Rs.240/- (Rupees two hundred and forty only) (Rs.200/- for Stamp paper and Rs. 40/- for incidental expense). Duplicate Tender form if any required will be issued at ₹354 (**Rupees Three hundred and Fifty Four** only) per copy only to these who purchased the original tender form.

The Principal reserves himself the right to accept or to reject any or all the Tenders without assigning any reason thereof.

**Approval Valid**

Digitally Approved By

Dr. Vasanth

No.A3/544/2024/GBRCTLY

Collegiate Education Department

Govt. Brennen College, Dharmadam, Thalassery-6

Phone No: 0490 2346027

Tender Notice No: 02/2023-24

Principal invited Sealed Tenders for the Printing and Supply of the
College Magazine 2022-23

Cost of Tender form : ₹708/- (Rupees Seven hundred eight
only)

EMD : 1% - (Minimum of Rs.1500/-)

Last Date for

1. Sales of Tender form : 14/02/2024, 2 pm
2. Receipt of Tender form : 14/02/2024, 3 pm
3. Date of opening : 14/02/2024, 3.30 pm

Total amount : ₹1,72,035/- (Rupees one lakh seventy
two thousand and thirty five only)

Specifications

- 1.Total number of pages - 144 (Including Cover page - 220 Art Card,136 black
and white pages and 8 multi color pages)
- 3.Total number of copies - 1500

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. Vasanthi

Date: 25.01.2024

Reason: Approved



h-53

"ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ"

അടിയന്തിരം

നമ്പർ.എ3/544/2024/GBRCTLY

ഗവ.ബ്രണ്ണൻ കോളേജ്,
ധർമ്മടം, തലശ്ശേരി-6
ഇ-മെയിൽ: brennencollege@gmail.com
ഫോൺ: 0490-2346027
24/01/2024

ടെൻഡർ നോട്ടീസ് നമ്പർ 02/2023-24

തലശ്ശേരി ഗവൺമെന്റ് ബ്രണ്ണൻ കോളേജിൽ 2022-23 വർഷത്തെ കോളേജ് മാഗസിൻ അച്ചടിയുന്നതിന് വേണ്ടി ₹1,72,035/- (ഒരു ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിരണ്ടായിരത്തി മൂപ്പത്തി അഞ്ച് രൂപ മാത്രം) അനുവദിച്ചിട്ടുണ്ട്. അതിനായി മുദ്ര വച്ച ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ടെൻഡർ കവറിനു പുറത്ത് കോളേജിലേക്ക് 2022-23 വർഷത്തെ കോളേജ് മാഗസിൻ അച്ചടിയുന്നതിനുള്ള ടെൻഡർ നം. 02/2023-24 എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ബ്രണ്ണൻ കോളേജ്, ധർമ്മടം, തലശ്ശേരി എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. ടെൻഡർ ഫോറം 14/02/2024, 2 PM മണി വരെ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 14/02/2024, 3 PM മണി വരെ ടെൻഡറുകൾ 14/02/2024, 3.30 PM മണിക്ക് ടെൻഡറുകൾ നൽകിയിട്ടുള്ളവരുടെയോ അല്ലെങ്കിൽ അവർ അധികാരപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ടെൻഡർ ഫോമുകൾ പണമായോ മണി ഓർഡറായോ 708/- (എഴുനൂറ്റി എട്ട് രൂപ മാത്രം) അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. തപാലിൽ വേണ്ടവർ തപാൽ ചെലവ് 40/- രൂപ കൂടി അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്. യാതൊരു കാരണവശാലും ടെൻഡർ ഫോമുകളുടെ വില തിരിച്ച് നൽകുന്നതല്ല. ടെൻഡർ ഫോമുകൾ വി.പി.പി. അയക്കുന്നതല്ല. ചെക്ക്, ഡി.ഡി., പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിവ ടെൻഡർ ഫോമിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെൻഡർ ഫോമിന്റെ കൂടെ സാധനങ്ങളുടെ വിലയുടെ 1% തുക ഇ.എം.ഡി. അടക്കേണ്ടതാണ്. ഇത് ചുരുങ്ങിയത് 1500/- രൂപ (ആയിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം) രൂപയും ആയിരിക്കണം. ടെൻഡർ ഫോമിന്റെ കൂടെ 200 രൂപ വിലയുള്ള മുദ്ര പത്രത്തിൽ ഉടമ്പടി ചെയ്യേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ളവർക്ക് അവർ ആവശ്യപ്പെട്ടാൽ മുദ്ര പത്രം ടെൻഡർ ഫോമിന്റെ കൂടെ അയച്ചു തരുന്നതും അതിനു വേണ്ടി അധികമായി 40/- (നാൽപ്പത് രൂപ മാത്രം) രൂപ മണി ഓർഡറായി അയക്കേണ്ടതുമാണ്.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോമുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹354/- രൂപ (മൂന്നൂറ്റി അമ്പത്തി നാല് രൂപ മാത്രം) അടക്കേണ്ടതാണ്. ഒറിജിനൽ ടെൻഡർ ഫോമുകൾ വാങ്ങുന്നവർക്ക് മാത്രമേ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ലഭിക്കുകയുള്ളൂ. ടെൻഡർ ഫോമുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല.

ഏതെങ്കിലുമോ മുഴുവനായോ ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരാകരിക്കുന്നതിനുമുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.



Approval Valid

Digitally Approved By

നം: A3/544/2024/GBRCTLY

ഗവ. ബ്രണ്ണൻ കോളേജ്
ധർമ്മടം, തലശ്ശേരി-6
ഇ മെയിൽ :
brennencollege@gmail.com

ടെൻഡർ നോട്ടീസ് നമ്പർ 02/2023-24

ഗവൺമെന്റ് ബ്രണ്ണൻ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാൾ 2022-23 വർഷത്തെ കോളേജ് മാഗസിൻ പ്രിൻറ് ചെയ്ത് വിതരണം നടത്തുന്നതിന് മൂദ്ര വെച്ച ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

- ടെൻഡർ ഹോറത്തിന്റെ വില : ₹708/- (എഴുനൂറ്റി എട്ട് രൂപ മാത്രം)
- ഉ.എം.ഡി. : 1% (മിനിമം ₹1,500)
- ടെൻഡർ വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 14/02/2024, 2 pm
- ടെൻഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 14/02/2024 ,3.00 pm
- ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 14/02/2024, 3.30 pm
- അടങ്കൽ തുക : ₹1,72,035 (ഒരു ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി രണ്ടായിരത്തി മൂപ്പത്തി അഞ്ച് രൂപ മാത്രം)

വിശദവിവരങ്ങൾ

- 1.ആകെ പേജ് - 144 (കവാർ പേജ് - 220 ആർട്ട് കാർഡ്, 136 ബ്ലാക്ക് & വൈറ്റ് പേജുകളും 8 മൾട്ടി കളർ പേജുകളും ഉൾപ്പെടെ)
- 2.ആകെ കോപ്പി - 1500

Approval Valid

Digitally Approved By
Dr. Vasantha J
Date: 25.01.2024
Reason: Approved

